ATO TRT GP Nº 008/2016

João Pessoa, 14 de janeiro de 2016.

                                                O  DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,  de acordo com o Protocolo TRT nº 29272/2015,

                                    R E S O L V E

                                    I - HOMOLOGAR o pagamento de 0,5 (meia) diária ao Juiz

ANTÔNIO CAVALCANTE DA COSTA NETO, Titular da Vara do Trabalho de Guarabira,

matrícula nº 103.171.701, por cada dia de deslocamento, em razão da convocação para
atuar na sessão do Tribunal Pleno no dia 01.12.2015 e por ter participado da palestra
"Direito e Arte", promovida pela Escola Judicial no dia 11.12.2015, com retorno para os
mesmos dias.

                                    II - AUTORIZAR, ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, nos termos da RA  nº 70/2015, a ser liquidada pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.

                                                Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-01-15T11:43:57-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500